_____________________________________

 ПРИКАЗ № __
об утверждении перечня лиц, имеющих право подписи первичных документов

_________
__________

ПРИКАЗЫВАЮ:

                1. Утвердить перечень лиц, имеющих право подписи первичных документов, согласно приложению.

                2. Отделу кадров ознакомить с настоящим приказом лиц, поименованных в приложении к нему.

                 3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

____________________
______________
__________

 С приказом ознакомлены:

	Приложение

к приказу от __________
№ __
СОГЛАСОВАНО
Главный бухгалтер
___________ ____________
__________

Перечень лиц, имеющих право подписи первичных документов

	№
п/п
	Должность, Ф.И.О.
	Наименование
документов
	Примечание

	_

	_

	_

	_

	_